t hoge zand

eet- en drinkhuus

LUNCH (tot 16.00 uur)

BROODJE HAM OF KAAS €
BROODJE HAM EN KAAS €
TOSTI €
wit- of bruin brood

curry of ketchup €
UITSMIJTER HAM OF KAAS €

3 eieren|wit- of bruin brood

UITSMIJTER BACON €

3 eieren|wit- of bruin brood

UITSMIJTER HAM EN KAAS €

3 eieren|wit- of bruin brood

UITSMIJTER BACON EN KAAS €

3 eieren|wit- of bruin brood

PANINI CAPRESE €

tomaat|mozzarella|basiTlicum

PANINI HAM KAAS €

PANINI KIP PESTO €

PANINI PULLED PORK €

2,50

3,50

5,00

5,60

8,00

8,50

10,00

10,50

6,90

6,90

6,90

6,90

BLACK ANGUS BURGERS

PLANE € 7,80

CHEESEBURGER € 10,10

cheddar |hamburgersaus

T HOGE ZAND € 10,20

gebakken uien|gebakken eitje

SPECIAAL € 10,60

sla|tomaat|gebakken uien|
mayonaise|curry

CLASSIC € 9,80

sla|tomaat|rode ui |
hamburgersaus of srirachasaus

CLASSIC CHEESE BACON € 13,10
cheddar|bacon|sTa|tomaat|

rode ui|hamburgersaus of

srirachasaus

MEERPRIJS DOUBLE BA BURGER € 6,00

NACHO BURGER € 8,80

sla|tomaat|rode ui|
smokey hemp saus|vegetarisch




t hoge zand

eet- en drinkhuus
PIZZA'S VOORGERECHTEN
MARGARITA € 9,10
tomaat | kaas SALADE NATUREL € 6,50 10,70
CIPOLLE € 10,10 |frisse salade
tomaat|kaas|ui
FUNGHI € 10,10 (GRIEKSE SALADE € 11,15 15,25
tomaat | kaas|champignons frisse salade|fetalolijven
PROSCIUTTO € 11,10
tomaat | kaas | ham TONIJNSALADE € 12,65 16,75
SALAMI € 11,10 |frisse salade|rode ui]|
tomaat|kaas|salami kappertjes
VESUVIO € 12,10
tomaat|kaas|salami|champignons BROOD MET SMEERSELS 4,80
VULCANO € 12,10 |roomboter|kruidenboter
tomaat | kaas|ham|champignons
HAWAI € 13,10 [TOMATENSOEP 5,50
tomaat | kaas|ham|ananas vegan
CAMPAGNOLA € 14,10
tomaat |kaas|ham|paprika|champignons |ui ZOETE AARDAPPELSOEP 5,50
VALTELINA € 14,10 |vega
tomaat|kaas|salami|paprika]
champignons | ui CHICKEN WINGS 9,00
VEGETARIANA € 14,10 |zoet|gemarineerd|8 stuks
tomaat|kaas|olijven|paprika]
champignons | ui KIPFILETSTRIPS 9,90
CAPRICCIOSA € 14,10 |5 stuks
tomaat|kaas|ham|olijven|champignons
TONNO € 15,10 (CHICKEN SHAREBOX
tomaat|kaas|tonijn|ui 9 stuks|15 stuks| € 12,00 19,00
UMBRIA € 15,10 |strips|wings|nuggets
tomaat | kaas|ham|salami|champignons|ui
ANTONIO € 17,10 |(GEGRATINEERDE MOSSELEN
tomaat|kaas|bacon|ham|salami | kTein|groot| € 8,90 12,00
champignons | ui broodje|roomboter
HOT ANTONIO € 17,10
tomaat | kaas|bacon|ham|salami | NACHO'S 8,00

champignons|ui|sriracha saus

cheddar|salsasaus|bosui




CON COZZE

tomaat | kaas|mosselen|ui

16,10

t hoge zand

eet-

en

drinkhuus

MENU'S

GESERVEERD MET PATAT OF
WEDGES EN SALADE

BLACK ANGUS BURGERS:
CHEESEBURGER

cheddar|hamburgersaus

T HOGE ZAND

gebakken uien|gebakken eitje

SPECTAAL

sla|tomaat|gebakken uien|
mayonaise|curry

CLASSIC

sla|tomaat|rode ui |
hamburgersaus of srirachasaus

CLASSIC CHEESE BACON

cheddar|bacon|sTa|tomaat|
rode ui|hamburgersaus of
srirachasaus

MEERPRIJS DOUBLE BA BURGER

NACHO BURGER

sla|tomaat|rode ui|
smokey hemp saus|vegetarisch

LOEMPIA SPECIAAL

extra ham|gebakken eitje]|
pindasaus|atjar|kroepoek|
gebakken uitjes

STOOFVLEES

17,60

17,70

18,10

17,30

20,60

6,00

16,30

16,90

15,70

MENU'S

GESERVEERD MET PATAT OF
WEDGES EN SALADE

SCHNITZEL NATUREL

SCHNITZEL

gebakken uien en champignons

SCHNITZEL MAXIMAAL

gebakken uien|champignons|spek|
spiegelei|kaas|uit de oven

SATE KIP

huisgemaakt|van de plaat|pindasaus|
atjar|kroepoek|gebakken uitjes

SATE VARKENSHAAS

huisgemaakt|van de plaat|pindasaus|
atjar|kroepoek|gebakken uitjes

SPARERIBS

uit de oven|evt. honey glaze marinade

ARGENTIINSE RIBEYE
KIBBELING
GEPANEERDE MOSSELEN

GEGRATINEERDE MOSSELEN

kTlein|groot| € 16,40

broodje|roomboter

PEPER- | CHAMPIGNONROOMSAUS

17,30

20,80

27,50

18,00

19,00

25,60

29,80

15,00

14,20

19,50

2,80




mals|Belgisch recept

EXTRA COUVERT 3,50
eet- en drinkhuus
KINDERMENU'S BORRELHAPPEN
GESERVEERD MET PATAT, APPELMOES,
GROENTJES EN EEN CAPRISUN BITTERBALLEN 3,30
(T/M 12 JAAR) 6 stuks
CORNDOG € 11,50 |BORRELMAATIE MINISNACKS
texaanse snack|hotdog op stokje 6 stuks|12 stuks € 6,50 13,00
in maisdeeg|2 stuks
CHEESESTICKS 6,00
KIBBELING € 9,50 |oude kaas|6 stuks
CHICKEN WINGS € 9,00 |[CHICKIES 4,30
6 stuks
PATAT KIPNUGGETS 4,00
6 stuks
PATAT MIDDEL € 3,00
PATAT GROOT € 4,00 |[MINI KAASSOUFLES 4,30
WEDGES € 4,00 |6 stuks
WEDGES GROOT € 5,00
CHICKEN WINGS 9,00
zoet|gemarineerd|8 stuks
SAUZEN
KIPFILETSTRIPS 9,90
FRITESSAUS/CURRY/KETCHUP € 0,60 |5 stuks
PINDASAUS € 1,00
SPECIAAL € 1,20 |CHICKEN SHARE BOX
OORLOG € 1,60 |9 stuks|15 stuks € 12,00 19,00
pindasaus|fritessaus|ui
JOPPIESAUS € 0,90 (PORTIE OLIJVEN 2,50
MOSTERD € 0,60
CHILI-/SRIRACHA SAUS € 1,00 [ONION RINGS 3,60
PIRI PIRI SAUS € 0,70




KNOFLOOK-/REMOULADESAUS € 1,00 INACHO'S 8,00
APPELMOES € 1,30 |cheddar|salsasaus|bosui
BBQ SAUS € 0,70
PEPER- | CHAMPIGNONROOMSAUS € 2,80
eet- en drinkhuus

BAMIBLOK € 2,50 |IMEXICANO 3,10
BERENKLAUW € 3,70 |MEXICANO XXL 5,80
CHICKEN WINGS € 9,00 |SATE KIP 10,50
zoet gemarineerd|8 stuks huisgemaakt|van de plaat|pindasaus|

atjar|kroepoek|gebakken uitjes
FRIKANDEL € 2,10

SATE VARKENSHAAS 11,50
FRIKANDEL SPECIAAL € 3,30 |huisgemaakt|van de plaat|pindasaus|

atjar|kroepoek|gebakken uitjes
FRIKANDEL XXL € 4,00

SCHNITZEL 9,80
FRIKANDEL XXL SPECIAAL € 5,20

SHOARMAROL 3,60
GEPANEERDE MOSSELEN € 6,70

SITOSTICK 3,90
HAM-KAASSOUFLE € 2,40

) SPARERIBS 18,10

KAASSOUFLE € 2,40 |uit de oven|evt. honey glaze marinade
KALFSKROKET € 2,70 |STOOFVLEES 4,10
KIBBELING € 7,50 |VEGAKROKET 2,80
KIPFILET STRIPS € 9,90 |VIANDEL 2,50
5 stuks

VLAMVRETER 4,00
KIPKORN € 2,40




KROKET € 2,10
LOEMPIA € 4,80

LOEMPIA SPECIAAL € 9,40

extra ham|gebakken eitje]
pindasaus|atjar|kroepoek|
gebakken uitjes




	Blad1

